UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào giá tài sản thanh lý

 của Văn phòng Sở Y tế

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-SYT ngày 12 tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế

về việc thanh lý tài sản của Văn phòng Sở Y tế;

Để có cơ sở định giá bán tài sản thanh lý, Sở Y tế thông báo đến các tổ

chức, cá nhân và các cơ sở thu mua phế liệu có nhu cầu mua tài sản thanh lý của

Sở Y tế với tên tài sản, chủng loại, số lượng (theo Danh mục đính kèm).

         1. Địa điểm và thời gian xem tài sản:

- Địa chỉ: Sở Y tế Đồng Tháp - Số 05 Võ Trường Toản, phường 01, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Từ ngày 16/6/2023 đến hết ngày 23/6/2023 (Trong giờ hành chính).

2. Thời gian gửi chào giá về Sở Y tế đến hết ngày 23/6/2023 (Trong giờ

hành chính).

3. Thông tin liên hệ:

- Để xem tài sản, vui lòng liên hệ Văn phòng Sở Y tế Đồng Tháp (Ông

Nguyễn Hồng Thanh - Số điện thoại 0973.952.747).

Địa chỉ: Số 05, đường Võ Trường Toản,  phường 1, Thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu chào

giá tài sản thanh lý biết tham gia./.

Nơi nhận:
- Đăng lên Website Sở Y tế;

- Hội đồng thanh lý TS;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày      tháng 6 năm 2023)

Số

TT

Tên, đặc điểm, ký hiệu

TSCĐ

Năm

đưa vào

sử dụng

ở đơn

vị

ĐVT
Số

lượng
Nguyên giá

Giá trị

còn lại
Ghi chú

I Loại tài sản: Máy tính để bàn

1 Máy tính để bàn  2009 Cái 1 15.230.000 0

2 Máy tính để bàn  2010 Cái 1 15.400.000

3 Máy tính để bàn  2013 Cái 1 12.500.000 0

4 Máy vi tính để bàn  2013 Cái 1 10.500.000 0

5 Máy vi tính để bàn  2013 Cái 1 19.800.000 0

6 Máy vi tính để bàn  2014 Cái 1 13.375.000 0

7 Máy tính để bàn 2014 Cái 1 13.375.000 0

8 Máy tính để bàn   2015 Cái 1 20.369.800 0

9 Máy tính để bàn  2015 Cái 1 20.369.800 0

II Loại tài sản: Máy tính xách tay

1
Máy tính xách tay Dell

Inspiron 5448
2015 Cái 1 14.800.000 0

2 Máy tính xách tay.Dell  2011 Cái 1 12.750.000 0

3 Máy tính xách tay. Dell  2014 Cái 1 16.800.000 0

4 Máy tính xách tay-Macbook 2012 Cái 1 28.989.100 0

5 Máy tính xách tay -HP 2013 Cái 1 24.000.000 0

6 Máy tính xách tay  2013 Cái 1 20.000.000 0

7 Máy tính xách tay  2013 Cái 1 24.000.000 0

8 Máy tính xách tay  2013 Cái 1 30.000.000 0

9 Máy tính xách tay  2013 Cái 1 30.000.000 0

10 Máy tính xách tay 2013 Cái 1 20.000.000 0

11 Máy tính xách tay 2013 Cái 1 25.000.000 0

III Loại tài sản: Máy in màu,  máy ảnh KT số, máy Scan, máy chiếu,

1 Máy in màu Epson 1390  2015 Cái 1 10.700.000 0

2
Máy ảnh kỹ thuật số

Powershot Canon
2013 Cái 1 9.919.000 0

3 Máy Scan jet HP 7000  2013 Cái 1 23.700.000 0

4 Projetor Panasonic 2013 Cái 1 19.500.000 0

IV Loại tài sản:  Máy lọc nước nóng, lạnh

1
Máy lọc nước nóng lạnh

KoriHome
2018 Cái  1 6.000.000 0

  Tổng cộng     25 457.077.700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T09:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-16T10:54:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-16T10:54:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-16T10:54:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-16T10:55:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-16T10:55:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!